О внесении изменений и дополнения в постановления Правительства Республики
Казахстан от 27 мая 1999 года N 659 и от 15 ноября 1999 года N 1713

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 2002 года N 1010
      В целях реализации  Президента Республики Казахстан от 28 августа 2002 Указа
года N 931 "О мерах по дальнейшему совершенствованию системы государственного
управления Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет
:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и е :
      1) в  Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 года N 659постановление
"О передаче прав по владению и пользованию государственными пакетами акций и
государственными долями в организациях, находящихся в республиканской
с о б с т в е н н о с т и " :
      в перечне государственных пакетов акций и государственных долей участия в
организациях республиканской собственности, право владения и пользования
которыми передается отраслевым министерствам и иным государственным органам,
утвержденном указанным постановлением:
      раздел "Агентство Республики Казахстан по регулированию естественных
монополий, защите конкуренции и поддержке малого бизнеса" и строку, порядковый
н о м е р  2 2 7 ,  и с к л ю ч и т ь ;
      2) (Подпункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 24 декабря
2003 г.  ) N 1307
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р

           Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан